

# SoundLiving ApS

Unionsvej 15  
4600 Køge

Årsrapport  
1. juni 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/03/2018**

---

**Jonas Møller Andersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SoundLiving ApS

Unionsvej 15

4600 Køge

Telefonnummer: 60462124

e-mailadresse: kontakt@soundliving.dk

CVR-nr: 38678590

Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/12/2017

**Revisor**Revisionsfirmaet Højmoser, FSR - Danske revisorer, V/Børge Jimmy Højmoser  
Christiansen

Arnold Nielsens Boulevard 70, 1 tv

2650 Hvidovre

DK Danmark

CVR-nr: 30771508

P-enhed: 1013603665

# Ledelsesberetning

Virksomhedens formål er at sælge elektronik til andre virksomheder.

Årets resultat efter skat udgør kr. 135.172, hvilket må anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 304.340, og en egenkapital på kr. 194.172.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

For regnskabsåret 2018 forventes det, at resultatet vil blive forbedret.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.059.259
Vareforbrug .....		-815.270
Eksterne omkostninger .....	1	-70.632
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>173.357</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>173.357</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>173.357</b>
Skat af årets resultat .....	2	-38.185
<b>Årets resultat .....</b>		<b>135.172</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		135.172
<b>I alt .....</b>		<b>135.172</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		100.300
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>100.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		183.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>183.750</b>
Likvide beholdninger .....		20.290
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>304.340</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>304.340</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		59.000
Overført resultat .....		135.172
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>194.172</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.836
Skyldig selskabsskat .....		38.186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		57.146
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.168</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.168</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>304.340</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	59.000		59.000
Årets resultat .....		135.172	135.172
Egenkapital, ultimo .....	59.000	135.172	194.172

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Drift af bil	54.885
Markedsføring omk.	8.000
Administrationsomk.	7.747
Eksterne omkostninger, ialt	70.632

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	38.186	-
Ændring af udskudt skat	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<b>38.186</b>	<b>-</b>

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskab, adresse, postnummer og hjemsted.

JMA Holding & Invest IvS

Greve Strandvej 110 B

2670 Greve

S.Hansen Holding IvS

Mosedede Klintvej 40

2670 Greve

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

- ingen

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Selskab, adresse, hjemsted, CVR-nr.

- ingen koncernforhold da ovennævnte 2 selskaber kun ejer 50% hver